«Jffe u

ДЕПАРТАМЕНТ
ЦЕНОВОГО И ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 0/ .  /X- № 1?/

Об установлении тарифов на подключение (технологическое присоединение)
к централизованной системе водоснабжения М УЛ «Жилкомсервис»

(ИНН 6376017704), муниципальный район Красноярский

В соответствии с Федеральным законом «О водоснабжении

и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 13.05.2013 №  406 «О государственном регулировании тарифов в сфере

водоснабжения и водоотведения», приказом ФСТ России от 27.12.2013

№ 1746-э «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых

тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением

Правительства Самарской области от 10.10.2018 № 582

«Об утверждении Положения о департаменте ценового и тарифного

регулирования Самарской области», с учетом заключения экспертной группы,

руководствуясь протоколом заседания коллегии департамента ценового и

тарифного регулирования Самарской области от 08.12.2021

№ 51-к/п, П РИ КА ЗЫ ВА Ю :

1. Установить тарифы на подключение (технологическое

присоединение) к централизованной системе водоснабжения

МУП «Жилкомсервис», муниципальный район Красноярский, согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа, действуют

с 01.01.2022 по 31.12.2022.

2

3. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на первого

заместителя руководителя департамента -  руководителя управления

регулирования коммунальной инфраструктуры и газоснабжения департамента

ценового и тарифного регулирования Самарской области (МОкшина).

4. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой

информации.

5. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2022.

Руководитель
департамента А. А.Г аршина

Шестакова 2147133

5 {
)

У ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу департамента ценового

и тарифного регулирования
Самарской области

от М М  ■№* № 59/

Тарифы на подключение (технологическое присоединение)
к централизованной системе водоснабжения МУП «Жилкомсервис»,

муниципальный район Красноярский

Наименование
регулируемого вида

деятельности

Наименование тарифной
ставки

Тарифная
ставка

(НДС не
облагается

)

Тарифная
ставка для
населения

(НДС не
облагается

)< * >
Подключение
(технологическое
присоединение) к
централизованной
системе:

водоснаб
женил

- за подключаемую (технологически
присоединяемую) нагрузку,
тыс. руб7куб. м. в сут.

0.372 0,372

- за расстояние от
точки подключения
(технологического
присоединения)
объекта заявителя
до точки
подключения
водопроводных
сетей к объектам
централизованных
систем для сетей
диаметром
(тыс. рубУм.):

40 мм и менее 1,884 1,884

от 41 до 70 мм
(включительно) - -

от 71 до 100 мм
(включительно) - -

от 101 до 150 мм
(включительно) - -

от 151 до 200 мм
(включительно) - -

от 201 до 250 мм
(включительно) - -

свыше 251 мм т -
т

I

* Тарифы налогом на добавленную стоимость не облагаются в связи с применением
организацией упрощенной системы налогообложения в соответствии со статьей 346.11 Налогового
кодекса Российской Федерации (часть вторая).

"ко п и я  БЕРМА
Департамент ценового и тарифного регулирования

Самарской области
Управление регулирования коммунальной .

инфраструктуры и газоснабжение

£Yccc<.

А
о~~. <$£■

, / z

Л  C ic ^ e J h  с € fi

.20 Х ‘(